# 江苏省青少年科技教育协会

苏青科教发〔2018〕35号

# 关于组织优秀青少年科技教育组织工作者和科技辅导员观摩第 33 届全国青少年科技创新大赛及 2018 年中国青少年科技辅导员协会年会的通知

#### 各单位会员:

为贯彻省政府办公厅下发的《江苏省全民科学素质行动 计划纲要实施方案(2016-2020年)》(苏政办发[2016]60 号文)中"加强对幼儿园、中小学骨干科技辅导员的培训并 定期开展业务交流"要求,加强与单位会员的密切联系,拓 宽组织工作者和科技辅导员的视野,提升其组织能力和业务 水平,推动全省科技辅导员队伍建设,促进协会青少年科技 教育工作的开展,协会决定组织我省科技辅导员参加由中国 科协、教育部、科技部、环境保护部、体育总局、知识产权 局、自然科学基金会、共青团中央、全国妇联和重庆市人民 政府共同主办的第 33 届全国青少年科技创新大赛观摩活动 及由中国青少年科技辅导员协会主办,重庆市青少年科技辅 导员协会、网易(杭州)网络有限公司承办的 2018 年中国 青少年科技辅导员协会年会。现将有关项通知如下:

#### 一、参加人员:

- 1、各级青少年科技教育协会组织工作者、协会单位会员领导、联络秘书、科技辅导员、科技教育工作者:
- 2、组团 30 人左右(根据观摩券多少进行调整),活动将根据报名顺序先后安排参加的人员,如组团人数未达到 30 人由协会另行通知安排。

#### 二、活动时间:

2018年8月14-20日,约7天行程(见附件2)。

#### 三、活动内容:

- 1、观摩全国青少年科技创新大赛;
- 2、观摩中国青少年科技辅导员协会年会科教论坛;
- 3、调研重庆科普教育基地及具有科学特色的中小学。

#### 四、活动经费:

1、本次活动经费为 3000-8000 元/人。

活动经费依据报名人实际情况,可包括交通、食宿、会务、调研等费用。活动经费根据实际成团人数会有所调整,多退少补。如缴款后因故不去,相应的损失费用(机票退票费、酒店预订费等)自负。

2、缴纳方式:活动经费请通过银行转帐。

户 名: 江苏省青少年科技教育协会

开户行: 建行南京建邺支行

账 号: 32001598900052501726

#### 五、报名办法:

- 1、参加人员将填写好的报名回执(附件1)、身份证 复印件扫描件及缴款凭证的截屏于7月31日前发至协会电 子信箱。
- 2、办公室收到回执、身份证复印件、活动经费后,在 报名截止后统一安排活动,具体安排将直接通知本人。

#### 六、其他事项

活动文件请登陆协会网站下载。

协会网址: http://www.sciedu.org

地址:南京市建邺区梦都大街50号东楼423室

邮编: 210019

联系人: 张雨萌 (025) 68155816;

张容嘉(025)68155893;

电子信箱: jsqsnkjxh@163.com。

#### 附件:

- 1、2018年协会考察交流活动回执
- 2、考察交流路线(重庆)



# 附件 1:

## 2018年协会考察交流活动回执

地点: 重庆

姓名	所在单位	职务	选择	联系电话	电子信箱	备注
			<b>3</b>		16相	上

# 附件 2:

## 考察交流路线 (重庆)

日期	行程	活动安排
8月14号第1天	南京→重庆	飞往重庆
8月15号第2天	重庆	参加全国青少年科技创新大赛开幕式
8月16号第3天	重庆	参观中国青少年科技辅导员协会年会: 1、科教论坛(主论坛) 2、参观科技教育资源展
8月17号第4天	重庆	观摩全国青少年科技创新大赛公开展示 参观中国青少年科技辅导员协会年会(科教 分论坛、科技教师工作坊、科技教育资源展)
8月18号第5天	重庆	参观重庆市科技馆参观全国十佳科技创新学校
8月19号第6天	重庆	参观青少年创客示范工作室 参加全国青少年科技创新大赛闭幕式
8月20号第7天	重庆→南京	返回南京